@ 943

S Hoppegarten » U Honow » Hénow, Nord

.

@ 943

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

S Hoppegarten
Dahlwitz-Hoppegarten, Lindenallee
Neuenhagen, Dahlwitzer Str.
Neuenhagen, Lindenstr./Einkaufzentrum
Honow, Stienitzstr.

Honow, Brandenburgische Str.
Hénow, Thalmannstr.

Hénow, Stuttgarter StraBe
Hénow, Ginsterstr.

U Honow

Honow, Altlandsberger Chaussee
Hénow, Dorf

Honow, Am See

Honow, Mithlenweg

Hénow, Waérdetalstr.

Honow, Nord

ab

an

@ 943

Fahrtnummer
S Hoppegarten
Dahlwitz-Hoppegarten, Lindenallee
Neuenhagen, Dahlwitzer Str.
Neuenhagen, Lindenstr./Einkaufzentrum
Hénow, Stienitzstr.
Hénow, Brandenburgische Str.
Hénow, Thalmannstr.
Honow, Stuttgarter StraBe
Honow, Ginsterstr.

U Hénow

Honow, Altlandsberger Chaussee
Hénow, Dorf

Honow, Am See

Honow, Miihlenweg

Hénow, Wardetalstr.

Hénow, Nord
98

ab

an

nur in den Ferien

Montag - Freitag

1 3 5 7 9

4.59
5.01
5.03
5.05
5.08
5.10
5.11
5.12
5.14
5.17
5.18
5.19
5.20
5.21
5.22
5.23

5.39
5.41
5.43
5.45
5.48
5.50
5.51
5.52
5.54
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03

5.59
6.01
6.03
6.05
6.08
6.10
6.11
6.12
6.14
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.23

6.19
6.21
6.23
6.25
6.28
6.30
6.31
6.32
6.34
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43

6.39
6.41
6.43
6.45
6.48
6.50
6.51
6.52
6.54
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03

Montag - Freitag

39 41 43 45 47

6.59
7.01
7.03
7.05
7.08
7.10
7.1
7.12
7.14
717
7.18
7.19
7.20
.21
7.22
7.23

49

7.19
21
7.23
7.25
7.28
7.30
7.31
7.32
7.34
7.37
738
739
7.40
.41
7.42
7.43

51

7.39
7.41
7.43
7.45
7.48
7.50
7.51
7.52
7.54
1.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03

53

7.59
8.01
8.03
8.05
8.08
8.10
8.1
8.12
8.14
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23

55

21

8.39
8.41
8.43
8.45
8.48
8.50
8.51
8.52
8.54
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.03

57

@ 943

23 25 27 29 29 31 31
98 99 98 99
9.39 10.39 11.39 12.39 12.49 13.39 13.49 14.39
9.41 10.41 11.41 12.41 12,51 13.41 13.51 14.41
9.4310.43 11.43 12.43 12.53 13.43 13.53 14.43
9.45 10.45 11.45 12.45 12.55 13.45 13.55 14.45
9.48 10.48 11.48 12.48 12.58 13.48 13.58 14.48
9.50 10.50 11.50 12.50 13.00 13.50 14.00 14.50
9.51 10.51 11.51 12.51 13.01 13.51 14.01 14.51
9.52 10.52 11.52 12.52 13.02 13.52 14.02 14.52
9.5410.54 11.54 12.54 13.04 13.54 14.04 14.54
9.57 10.57 11.57 12.57 13.07 13.57 14.07 14.57
9.58 10.58 11.58 12.58 13.08 13.58 14.08 14.58
9.59 10.59 11.59 12.59 13.09 13.59 14.09 14.59
10.00 11.00 12.00 13.00 13.10 14.00 14.10 15.00
10.01 11.01 12.01 13.01 13.11 14.01 14.11 15.01
10.02 11.02 12.02 13.02 13.12 14.02 14.12 15.02
10.03 11.03 12.03 13.03 13.13 14.03 14.13 15.03

37

59 61 65

14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 19.39
17.01 17.21
17.0317.23
17.0517.25
17.08 17.28 17.48
17.10 17.30 17.50
17.1117.31
17.1217.32
15.1415.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.54
15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57
17.18 17.38 17.58
17.1917.39 17.59
17.20 17.40 18.00
17.2117.41
15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 20.02
15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 20.03

15.01 15.21 15.41 16.01 16.21
15.03 15.23 15.43 16.03 16.23
15.05 15.25 15.45 16.05 16.25
15.08 15.28 15.48 16.08 16.28
15.10 15.30 15.50 16.10 16.30
15.11 15.31 15.51 16.11 16.31
15.12 1532 15.52 16.12 16.32

15.18 15.38 15.58 16.18 16.38
15.19 15.39 15.59 16.19 16.39
15.20 15.40 16.00 16.20 16.40
15.21 15.41 16.01 16.21 16.41

99

16.41
16.43
16.45
16.48
16.50
16.51
16.52

16.58
16.59
17.00
17.01

nur an Schultagen

17.41
17.43
17.45

17.51
17.52

18.01

18.01
18.03
18.05
18.08
18.10
18.11
18.12

18.17
18.18
18.19
18.20
18.21

18.21 18.41 19.41
18.2318.43 19.43
18.2518.45 19.45
18.28 18.48 19.48
18.30 18.50 19.50
18.31 18.51 19.51
18.32 18.52 19.52

18.37 18.57 19.57
18.38 18.58 19.58
18.39 18.59 19.59
18.40 19.00 20.00
18.41 19.01 20.01



@ 943

Fahrtnummer

Verkehrshinweise
S Hoppegarten ab
Dahlwitz-Hoppegarten, Lindenallee
Neuenhagen, Dahlwitzer Str.
Neuenhagen, Lindenstr./Einkaufzentrum
Honow, Stienitzstr.
Honow, Brandenburgische Str.
Hénow, Thalmannstr.
Hénow, Stuttgarter StraBe
Honow, Ginsterstr.

U Hénow

Honow, Altlandsberger Chaussee
Hénow, Dorf

Honow, Am See

Honow, Mithlenweg

Hénow, Wordetalstr.

Honow, Nord an
6 Samstag

Samstag, Sonntag, Feiertag

101
6
7.24
7.26
7.28
7.30
7.33
7.35
7.36
7.37
7.39
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48

103 105 107 109 111 115

9.24 11.24 13.24 15.24 17.24 20.25
9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 20.27
9.28 11.28 13.28 15.28 17.28 20.29
9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 20.31
9.3311.33 13.33 15.33 17.33 20.34
9.3511.35 13.35 15.35 17.35 20.36
9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 20.37
9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 20.38
9.39 11.39 13.39 15.39 17.39 20.40
9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 20.43
9.4311.43 13.43 15.43 17.43
9.44 11.44 13.44 15.44 17.44
9.45 11.45 13.45 15.45 17.45
9.46 11.46 13.46 15.46 17.46
9.47 11.47 13.47 15.47 17.47
9.48 11.48 13.48 15.48 17.48



@ 943

Hénow, Nord » U Honow » S Hoppegarten

.

@ 943

Fahrtnummer

Verkehrshinweise
Honow, Nord ab
Hénow, Wérdetalstr.
Honow, Mithlenweg
Honow, Am See
Hénow, Dorf
Hénow, Altlandsberger Chaussee
U Hénow
Hénow, Ginsterstr.
Hénow, Stuttgarter StraBe
Hénow, Thalmannstr.
Hénow, Brandenburgische Str.
Honow, Stienitzstr.
Neuenhagen, Lindenstr./Einkaufzentrum
Neuenhagen, Dahlwitzer Str.
Dahlwitz-Hoppegarten, Lindenallee
S Hoppegarten an

@ 943

Fahrtnummer

Verkehrshinweise
Honow, Nord ab
Hénow, Wordetalstr.
Honow, Miihlenweg
Honow, Am See
Honow, Dorf
Hénow, Altlandsberger Chaussee
U Hénow
Honow, Ginsterstr.

Honow, Stuttgarter StraBe
Hénow, Thalmannstr.

Honow, Brandenburgische Str.
Honow, Stienitzstr.

Neuenhagen, Lindenstr./Einkaufzentrum
Neuenhagen, Dahlwitzer Str.
Dahlwitz-Hoppegarten, Lindenallee

S Hoppegarten an
98 nur in den Ferien

Montag - Freitag

2 4 6 8 0 12 14 16 18 20 22 28 30 32 34

@ 943

36 38
99

5.04 524 544 6.04 6.24 6.44 7.04 7.24 7.44 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 13.14

5.05 5.25 545 6.05 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 9.0510.05 11.05 12.05 13.05 13.15

5.06 5.26 546 6.06 6.26 6.46 7.06 7.26 7.46 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 13.16

5.08 5.28 548 6.08 6.28 6.48 7.08 7.28 7.48 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 13.18

5.09 5.29 549 6.09 6.29 6.49 7.09 7.29 7.49 8.09 9.0910.09 11.09 12.09 13.09 13.19

X 5.10 5.30 550 6.10 6.30 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 9.1010.10 11.10 12.10 13.10 13.20

456 5.13 5.33 5.53 6.13 6.33 6.53 7.13 7.33 7.53 8.13 9.1310.13 11.13 12.13 13.13 13.23 13.53
4.58 5.15 5.35 5.55 6.15 6.35 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 9.1510.15 11.1512.15 13.15 13.25 13.55
5.00 5.17 537 557 6.17 6.37 6.57 7.17 7.37 7.57 817 9.1710.17 11.17 12.17 13.17 13.27 13.57
5.01 518 538 558 6.18 6.38 6.58 7.18 7.38 7.58 8.18 9.1810.18 11.18 12.18 13.18 13.28 13.58
5.02 519 539 559 6.19 6.39 6.59 7.19 7.39 7.59 8.19 9.1910.19 11.19 12.19 13.19 13.29 13.59
5.04 521 541 6.01 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 821 9.2110.21 11.21 12.21 13.21 13.31 14.01
5.07 524 544 6.04 6.24 6.44 7.04 724 7.44 8.04 824 9.2410.2411.2412.2413.24 13.34 14.04
5.09 526 546 6.06 6.26 6.46 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 13.36 14.06
5.11 528 548 6.08 6.28 6.48 7.08 7.28 7.48 8.08 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 13.38 14.08
5.13 530 550 6.10 6.30 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 13.40 14.10

Montag - Freitag

40 40 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 70 74

98 99
14.04 14.14 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 19.04 20.04
14.05 14.15 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 19.05 20.05
14.06 14.16 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 19.06 20.06
14.08 14.18 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 19.08 20.08
14.09 14.19 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 19.09 20.09
14.10 14.20 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 19.10 20.10
14.13 14.23 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 19.13 20.13
14.1514.25 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 19.15 20.15
14.17 14.27 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 19.17 20.17
14.18 14.28 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 19.18 20.18
14.19 14.29 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 19.19 20.19
14.21 14.31 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.21 20.21
14.24 14.34 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.24 20.24
14.26 14.36 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.26 20.26
14.28 14.38 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.28 20.28
14.30 14.40 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.30 20.30

929 nur an Schultagen



@ 943 Samstag, Sonntag, Feiertag

Fahrtnummer 102 104 106 108 110 112
Verkehrshinweise 6

Hénow, Nord ab 7.49 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49
Honow, Wérdetalstr. 7.50 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50
Honow, Mithlenweg 7.51 9.51 11.51 13.51 15.51 17.51
Honow, Am See 7.53 9.53 11.53 13.53 15.53 17.53
Honow, Dorf 7.54 9.54 11.54 13.54 15.54 17.54
Honow, Altlandsberger Chaussee 7.55 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55
U Honow 7.58 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58
Honow, Ginsterstr. 8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00
Honow, Stuttgarter StraBe 8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02
Hénow, Thalmannstr. 8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03
Honow, Brandenburgische Str. 8.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04
Honow, Stienitzstr. 8.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06
Neuenhagen, Lindenstr./Einkaufzentrum 8.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09
Neuenhagen, Dahlwitzer Str. 8.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11
Dahlwitz-Hoppegarten, Lindenallee 8.1310.13 12.13 14.13 16.13 18.13
S Hoppegarten an 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15

6 Samstag



